UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:          /TB-SGD&ĐT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Hoà Bình, ngày        tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Tạm dừng thời gian tổ chức Hội thi “Chúng em kể chuyện Bác Hồ”

t nh H a B nh n m

Thực hiện Công văn số 395/SGD&ĐT-CTTT ngày 09/3/2020 của Sở

GD&ĐT về việc cho học sinh, sinh viên, học viên nghỉ học để thực hiện phòng,

chống dịch Covid-19;

Sở GD&ĐT thông báo nội dung sau:

- Tạm dừng thời gian tổ chức Hội thi “Chúng em kể chuyện Bác Hồ” tỉnh

Hòa Bình năm 2020 (tại Kế hoạch phối hợp số 183/KHPH-TĐTN-SGD&ĐT

ngày 20/02/2020 của Sở GD&ĐT-Tỉnh đoàn Hòa Bình) đến khi có thông báo

của Sở GD&ĐT.

- Thủ trưởng các đơn vị, trường học tiếp tục triển khai nội dung Hội thi đến

toàn thể các em học sinh trong nhà trường Tiểu học, THCS, TH&THCS (thông

qua tin nhắn, trực tuyến…) để các em học sinh tích cực chuẩn bị, ôn luyện trong

thời gian nghỉ học phòng chống dịch bệnh Covid-19.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu phòng GD&ĐT các huyện, thành phố,

Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình, Trường Phổ thông liên cấp Sao Mai triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tỉnh đoàn Hòa Bình;

- Phòng GD&ĐT các huyện, TP;

- Trường CĐSP Hòa Bình;

- Trường Phổ thông liên cấp Sao Mai;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT; CTTT(BH.05).

                  KT.GIÁM ĐỐC

                  PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Đinh Thị Hường

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-11T16:54:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-11T17:03:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-11T17:03:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-11T17:03:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!